Усилитель тензомоста



Питание тензорезистивного моста осуществляется стабильным током с клемм Ip и GND. Плечи моста подключаются к клеммам -IN ,+IN . Питание усилителя (однополярное ! ) +12В…+15В подается на клемму +Up. Клемма  OUT - выход , клемма GND - 0В.
	
	Поз.

Обозначение
	Наименование
	Кол-во
	Примечание

	
	
	Диоды
	
	

	
	VD1
	КД102Б
	1
	КД522,КД521 и др.

	
	
	Конденсаторы
	
	

	
	C1,C2
	КД-1- 0.1мкФ
	2
	

	
	C3
	К50-6-10мкФ-25 В
	1
	

	
	
	Микросхемы
	
	

	
	DA1
	REF 192
	1
	

	
	DA2
	OP113
	1
	

	
	
	Резисторы
	
	

	
	R1,R3
	C2-29-0.125-825
	1
	

	
	R2
	--------
	
	

	
	R4,R5
	C2-29-0.125-15K
	1
	

	
	R6
	C2-29-0.125-1.26K
	1
	

	
	R7
	--------
	
	


Примечание : 

1.  Резисторы R2,R7 не устанавливаются. 

2.  Питающий ток равен 2 мА.
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